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Today’s Report : FN, FSMART, KTB, TISCO
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Our Portfolio Apr 2017 : GLOBAL, KBANK, MINT, SYNEX, TACC

dandauwailsznaunisdluisvirzaaiatiadn

aatauruil : SET uadeluwauuinlaluaivadelinnauidnetinaasizy
AasqduasuaziafissdudrgauasTudmialFnanisdauadolinuiwiuin
Taadsudunadudsaaiudasuasanulivivauluauaynsning suds
szuzndonsuilfinisndudryauaraattoifaisusuanoniidas drulu
sznadoilumvaasnmsiuangualsznaunisussnaanadaulaaanizngy
su1a1s virlrilinasnustvanddenagniaaiaviuuazauwussiudunii 1,500
au.

wuTiuaaaduil : SET ffianudasiilsudmassaluiuiannussanna
msasnuiifedauldlumeavfoaarunisalluamuaunsinivafdesiaiulai
wiuau Auearafuansgaliaaunadvianiinalsenaunisuas Goldman
Sachs uananfifefszduiidasiuammeilas Tslfomsidandoilsssrundus
dfaaasavusngadlavidl srudearaadiurantdonguilsemmbandonay
fAmualutui 8 f.ea. § aardawnmamafiaduiiduinisuaasinituuizy
1575 aaagin vinlisiangfiazlsudaslinasgaunuiiuuinm 1570 aadau
wiudu adhalsfiing KTB s1aeunaisenaunis 1Q17 aanuudounseau
aaagrinlvingusuiaisdiangenaranasvinlinsaunisaulininedn 51
washszavduiinduagiualingaaiawusiasinanitaaiavudoinalaain
sandagnanasinasmusisanduay Bond Yield avdgaildiusiag

nagus : ssazdy fouuninifemlsviuitun Tiunalsenaunis 1Q17 & wau
nfuuuer TWuuug Hiasasi BANPU, STA uag TASCO sgagnaiv-gn3 wugin
noasszauiiagdaufasmasaLLuIFL

w3y 1570-1568, 1563-1560 36

uuaeu 1576-1578, 1582-1586 3a

Wueuntewmaila : MC, LH, THANI(buyback)

Fund Flow -uilassuadunulvaiingiiana  US$8941u  1inlaw
autlefiidin US$5887u warléniu US$30&1u aaziiluaaanann'lne
US$2281u winTiunssusdunuluiuifinaneluaddiusaiatzaadiag
nadansansidandeludfoaadeasidulugadlaid uarAnisi
uan1dengulstnaiamisidandenaudiivua

UsEmn Foresign Fund Flow by Country
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Market Summary (Bloomberg)

18-04-17 %1 Da %WTD %MTD

SET 1,574.42 -0.09 -0.95 -0.04
SET50 997.68 -0.21 -1.14 0.12
Daily turnover 31,967.50 (Bt mn)

Market cap 15,559.57 (Bt bn)

Market P/E 17.45 (x)

Market P/BV 1.93 (x)

Market yield 3.12 (%)

SET 15.40 13.76
China 13.74 12.10
Hong Kong 11.89 10.86
Indonesia 15.94 13.95
Korea 9.67 9.01
Philippines 18.42 16.54
Taiwan 13.59 12.72
S&P500 18.16 16.18
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock A A A
PTTEP 145.04 14.64 9.88 46.02 14.28
PTT 57.09 85.60 47.61 45.01 65.71
KBANK 41.86 35.68 12.76 71.11 45.98
ScC 24.83 64.39 6.55 44.39 43.64
BANPU 22.01 11.46 5.40 45.63 24.72
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. (0) maaansaau wanvdenawilssmaiandarialy 8 fi.a. sumedunauning
lssmainagliidandelminautl 2020  dewalvidulaududodtiu  aawi
Wfoaaazidandotszsrundudisauusn 23 w.a. i Tanaifia Frexit tiagas aan
w1 Emmanuel Macron (afiauwnulinnssasguia) Bufiazuuuin Marine Le Pen
($ia9n1saanann EU) usdiowsi Le Pen azauzidande nsavaanann EU Alide
TAWTIZGaINUANNLAULALAINRAT

« (+) IMF uavidsugialandidiu aa GDP flff +3.5% (Wuannidiu 0.1% uay
Wuantliauiia 3.1%) aatluin +3.6% waredsunagnulsudiufoansy diilu
Sonaw Smuds uardu usiilsu GDP Inafliinida 3.0% a0 3.3%

. (-) KTB ilslndtdnoaa (+14.7% Q-Q, +13.2% Y-Y) annmséaaisasanas
us NPL wofiuuses 1 wiludwumann 4Q16 vinlii NPL ratio d¥udiuilu
4.36% a1n 3.97% wlesunanau uannngugndigsiazuialvauas SMES 151
flomeTARugIU 24 10 sadaudidia

. (+) TISCO msmuwasadudanadagansuimsauauaiinmsinasaziiniu
1 4Q17 dndsiaie 1 tesuna weldnsenuatlsieaia +20.8% Y-Y e
msdeasasniigafilanaiiagninmaannaunmnaasnasadudaiudounsotiu
undoussiutl wnTiuals 2Q17 asuzaasuagmaustvagluszduge 51doag
AU 80 1vuasuuzindga

« (+) FN unTiindls 1Q17 iazfiuldauidiseaaiada 43 & -8.5%
Q-Q eauagMa we +30.3% Y-Y Masmagsenisuinetadulasnauaslasy
Aseaufinnn daite SSSG Adaauld winTindlsddaiiaslu 2Q17 wsganan
wialug) (fa 6 w.e.) ldfuniseavsufiiudadu duamlmivven 10 ag
1flalu 3Q17 flaasiu FN wsadl PE 36.8 i PEG 0.8 wih wusinda siadugiu
10.20 1w

« (+) FSMART unTiuAlsgng 1Q17 £9Tage 131aa +49% Y-Y anuanuiug
yafndiunasyainndnduiugiin - wngldafigedannsiu 7-11 1
an@nnsanetas/aauidingdy 1-2-call 2as AIS dousdu 4Q16 flaiiudl PE 27.6
Wi PEG 0.5 wih feasuuzindia sianifugiu 22 v

. (-) DTAC tnasnuilisuAeritlsussifiundu 2300MHz 7 TOT awlszna
shortlist wieil tws1g DTAC agsausuawseiiizudy isaanalsznauniswin
lumanu 125 duum Wildsuinsiaiuindiuas 3-5% udeilszananils
Me'lesnainAanTs i deasuusinzng s1afugu 30 1n

Investors Summary (SET)

18-04-17 Bu Sell

Foreign (Bt mn) 10,528.80 11,263.72 -734.92
Proprietary (Bt mn) 4,400.80 4,131.37 269.43
Local Institution(Bt mn) 3,086.06 3,479.59 -393.53

Retail (Bt mn 13,951.78 13,092.77

SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)

18-04-17

Institution

Foreign 17,556 21,700 -4,144

Local 65,936 63,618 2,318
flagafdasdnain

19 w.en. - @135 Fed Beige Book

- g15l2iu: dasdunida (H.a.)

20 .. - na: TOT awasiadagdisauusnlunisuimis 2300MHz
- Aulatidie: surAsnavUsTLY
21 e - lna: gasasa (H.a.)
- 15 12fu: Markit Eurozone Composite PMI (ta.t1.)
24 .8 - lna: aanis@n (f.a.)
25 1.8 - gudg: anuatiuluil (f.a.)
27 wl.g. - e dufinandnans1nngsy (8.a.)
- 1nudle: 1Q17 GDP
- efjilu: BOJ lsvam
- 15T ECB dseam, dufianudaiugisiaa (.e.)
28 .8 - lna: sun.sanusMsAsEgAatiiay .0,

- anfg: 1Q17 GDP (aanisalafousn)
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As of 18 Apr 17

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,574.42 -0.09 -0.95 -0.04
SET50 997.68 -0.21 -1.14 0.12
Dow Jones 30 20,523.28 -0.55 0.34 -0.68
S&P 500 2,342.19 -0.29 0.57 -0.87
NASDAQ Comp 5,849.47 -0.12 0.76 -1.05
FTSE 100 7,147.50 -2.46 -2.46 -2.40
Hang Seng 23,924.54 Close -1.59 -0.98
Nikkei 225 18,418.59 -1.39 0.47 -2.58
Shanghai Comp 3,196.71 0.35 -1.52 -0.80
Weighted Taiwan 9,746.56 -0.79 -0.42 -1.22
KOSPI 2,148.46 0.31 0.30 -0.87
Straits Times 3,137.54 0.13 -1.48 -1.67
Kuala Lumpur 1,740.60 -0.02 0.54 0.02
Jakarta Comp 5,606.52 0.38 -0.18 0.69
Philippines Comp 7,588.98 0.52 -0.53 3.79
S&P ASX 200 5,836.74 0.01 -1.36 -0.93
VIX Index 14.42 -1.64 -9.65 16 57
MSCI AC World 445.31 -0.48 -0.28 1 32
MSCI Asia Pac Ex Japan 476.08 -0.86 -0.75 -0.75
MSCI Asia Ex Japan 578.80 -0.64 -0.72 -0.73
MSCI EM Asia 471.23 -0.59 -0.60 -0.91
MSCI Thailand 540.93 -0.16 -0.56 1.22
Foreign Fund Flows (us mittion) Last WTD MTD YTD
India -10.44 -10.44 -136.79 6,561.87
Indonesia 57.92 124.54 617.26 1,243.30
Philippines -3.77 -5.98 174.19 -174.70
Korea -30.90 -30.20 -316.06 4,449.46
Taiwan 30.06 48.87 363.75 5,945.00
Thailand -21.45 -70.86 0.25 185.21
Vietnam 10.47 15.66 83.37 237.26
Total 31.89 71.59 785.97 18,447.40
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000
S50J17 998.00 -2.00 19 76
S50K17 996.40 -2.00 10 66
S50M17 993.50 -3.30 99,426 302,303
S50U17 988.50 -3.20 5,224 12,878
S50Z17 987.00 -3.60 392 3,250
S50H18 983.30 -3.20 254 970

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

PTT
CPALL
PTTGC
RATCH
HANA
TISCO
KTB
SCB
ScC
KBANK

NVDR TOP SELL
Stock

BBL
BEC
KKP
INTUCH
EGCO
AOT
PTTEP
CPF
DTAC
LH
Source: SET

Net Value
(Bt m)
173.76

77.51
68.50
52.26
51.65
48.93
46.72
46.46
32.84
30.72

Net Value
Bt m
-223.55
-101.51
-99.94
-46.74
-42.18
-40.99
-36.66
-35.38
-32.62
-31.54

Close

18 Apr 17

392.00
60.50
73.00
50.00
46.00
73.50
20.80

163.50

538.00

192.50

Close

18 Apr 17

188.00
19.00
69.50
53.75

213.00
40.00
96.75
27.25
42.50

9.95

0.00
-0.68
-0.50
-0.54

2.80
-0.48

0.00
-0.37
-0.52

change
0.80
-1.04
0.00
0.00
-1.39
0.63
0.26
-0.91
-0.58
1.02
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sznaunsiihfAands  uananil  eatafednasanisdiasian
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e (-) dhusanaviugtsuileau tlasannanudnagaiunisalinisiiiag
navaINaR&I9  Surprise sgnmagvinnisildandenaummnuanis
a. o o o o . & o o
Wunt 2020 wWandndunszuiunis Brexit uananail Wnasnuds
azaamsadunaunsdandesatusnaasiforaaluiui 23 w.e.d

o (1) 2auefinanavinadiadinfidaauaunanenaiaiuian

e (0) AWRuIMaFAUSuEIuder Tamadautilunsay 34.30-
34.33 1nn/aarang

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 34.32 34.34 0.04
USS/ Euro 1.07 1.07 -0.04
Yen/ US$ 108.54 108.43 -0.10
Yuan/ US$ 6.88 6.88 -0.02
Commodity Price Current Prev  %change
Crude 0il 52.34 52.41 -0.13
GOLD 1,289.70 1,294.10 -0.34
BDI 1,294.00 1,296.00 -0.15
ZINC 2,525.00 2,625.00 -3.81
CRB index 186.54 187.39 -0.45

Source: Bloomberg  *onshore rate

e (-) MaminTudiu NYMEX deuaudiau w.a. faau 0.24 aaaais/
15138 agil 52.41 aaaari/infisa ndvdaumamsainITHan
ihfuan Shale dauw.n.aavanss asdndwdy 5.19 &w
mssasaiy audnuwinaEnihiudagawindy 683 wriu
Windu 13 ddavidiasiady uay gegalusau 2 1

s1Aaden COMEX avuauifiau fi.a. flauin 2.20 aaaans/aaud
wagi  1,294.10 eaaari/aaud  1esfifladavyuinaindidu
paaadidaud uaz mnuliviuauzasaaunsaimsifiacian

**Daily Technical nsaungsraazidaaaluntin 3%*

*fiayaiuiifin Cash Balance nsangsaazidaaluniin 4%*
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
AMANAH (T/0) 3/4/2017 12/5/2017
AS (T/A1) 12/4/2017 2/5/2017
CBG (T/0) 17/4/2017 4/5/2017
CCN (T/0) 17/4/2017 26/5/2017
CCN-W1 (T/0) 17/4/2017 26/5/2017
D (T/0) 17/4/2017 26/5/2017
EE (T/0) 20/3/2017 28/4/2017
FOCUS (T/A1) 7/4/2017 26/4/2017
GL (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
GL-W4 (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
ITEL (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
PPM (T/0) 17/4/2017 4/5/2017
PPM-W1 (T/0) 17/4/2017 4/5/2017
RCI (T/0) 20/3/2017 28/4/2017
RPH (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
SEAOIL-W (T/0) 27/3/2017 4/5/2017
TSF (T/A1) 12/4/2017 2/5/2017
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